UFPB / CCHLA / NCDH / UFPBVIRTUAL

Resultado do Processo de Seleção para tutor a distância do Curso de Especialização
de Educação em Direitos Humanos (Edital Nº 07 / 2013)

O Núcleo de Cidadania e Direitos Humanos - NCDH, responsável pela coordenação

Curso de Especialização de Educação em Direitos Humanos a distância, torna público

o resultado do processo seletivo para tutor a distância.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

NOME DOS INSCRITOS Classificação

1. Francisco Chaves Bezerra 11º.

2. Iracelane Ferreira da Silva Oliveira 3º.

3. Iranize Fabíola Maranhão 10º.

4. Ivalcir de Sousa Gomes 7º.

5. Jeovânia Pinheiro do Nascimento 5º.

6. Josué Barreto da Silva Junior 1º.

7. Juliana Barros de Oliveira 8º.

8. Luciana Martins Teixeira dos Santos 6º.

9. Mayra Porto de Almeida 12º.

10. Rivaldo Amador de Souza 2º.

11. Wallene de Oliveira Cavalcante 9º.

12. Wanessa Kelly Pinheiro Lopes 4º.

João Pessoa, 20 de Novembro de 2013.

Profa. Lúcia de Fátima Guerra Ferreira

Coordenadora do Curso de Especialização de Educação em Direitos Humanos